PELLEHWNE
CoBeTa MINnb6AKOBCKOI0O CeNbCKOr0 MOCe/IeHUN
A3HaKaeBCKOro MyHMLMNanbHoOro paioHa Pecny6nnku TaTtapcTaH

c.Mnb6aKoBO Ne 80 oT «17» anpens 2023 ropga

O6 ncnonHeHnn 6ropxeTa VNb6SKOBCKOro
CeNbCKOro  rnoceneHns  A3HaKaeBCKOro
MYHUUMNANbHOIO  pailoHa  Pecny6nuku
TaTapcTaH 3a 2022 rog

B cooTtBeTcTBMM C BrOmKeTHbIM Kogekcom Poccuiickoin Pepepaunn, BogKeTHbIM
Kogekcom  Pecnybnuku  TaTtapctaH, [lonoxeHnem 0  OHOIKETHOM  rnpouecce
NNnbBAKOBCKOrO  CeNbCKOro  nocesieHNss A3HaKaeBCKOro  MYHMLMUNANbHOrO  paioHa
Pecny6nukun TatapcTtaH

Nnb6skoBcknii CoBET CENbCKOTO NoceneHns A3HaKaeBCKOro MyHULUManbHOro
palioHa Pecny6ivku TaTapcTaH pewmn:

Crtatba 1

YTBepAnTb OTYeT 06 McnofHeHUn 6rogxerta nb6SKOBCKOro CenbCKOro MnocefieHus
A3HaKaeBCKOro MYHMUMNaNbHOro paioHa Pecnyb6nmku TaTtapctaH 3a 2022 rog no
poxogam B cymme 7 109,3 Tbic. py6nein, no pacxogam B cymme 6 945,7 Tbic. py6nen c
npeBblLUEHNEM [0XOA0B Haf pacxofamy B cyMme 163,6 TbiC. py6eit n co cnegytonmm
nokasatensamu:

1) poxopoB Orogxketa WMnbbOAKOBCKOrO CeNbCKOT0 MOCeneHns A3HaKaeBCKOro
MYHUUMUNANbHOrO paioHa Pecny6nmnkn TaTapcTtaH NO Kofgam Krnaccuukaumm [OXOA0B
OO 4XKETOB COrflaCHO NPUNOXeHMo Nel K HacTOALWEMY PeLLeHUto;

2) pacxopoB Owomketa WMnbb6AKOBCKOr0 CeNbCKOro mnoceneHMs A3HAKaeBCKOro
MyHUUMNanbHOro paioHa Pecnybnuku TatapcTaH nNo BeAOMCTBEHHOW CTPYKType
pacxofoB OXKeTa COrfacHo NpuUIoXXeHno Ne2 K HaCTOALLEMY PELLEHUIO;

3) pacxogmoB 6romketa VNb6AKOBCKOro CenbCKOro noceneHns A3HaKaeBCKOro
MYHUUMNANbHOIO paiioHa Pecnybnukn TatapcTaH Mo pasgenam W nogpasgenam:
Knaccupumkaumm pacxofoB OHOIKETOB COrnacHo npuaoxeHuto Ne3 K HacToswemy
PeLLeHnto:

4) WCTOYHUKOB (hMHAHCUpOBaHUA fepuunta oOromketa MNIbOSAKOBCKOr0 CeibCKOro
noceneHms A3HaKaeBCKOro MYHMLUMManbHOro painoHa Pecny6nauky TatapcTaH Mo Kogam
Knaccugpumkaumm MUCTOYHUKOB  (PUHAHCUPOBAHMA  AedMuUMTOB  OHO[XKETa  COrnacHo
npunoXeHunto Ned K HaCTOALLEMY PELUEHUIO.

Crtatba 2

HacToflee pelwleHne BCTYNaeT B CU/ly CO [LHA ero ouuuanbHOro onyo6/iMKoBaHUA
(o6HapopoBaHus).

CTtatba 3

OnybnukoBaTb HacToAllee pelleHMe B OULMaNbHOM MeyaTHOM MW3JaHun raseTe
«Masik» ¥ pa3MecTUTb Ha ouuManbHOM caliTe A3HaKaeBCKOro MyHULUNaSbHOI0 panoHa
B uH(opmanuol)ud:TeneKOMMYHUKaLMOHNOW ceTn  «WHTepHeT» no  Beb-agpecy:
http://azn akayevo.tdtarstan.ru.

Mpepcepatens N .P.AcagynnunHa


http://azn

MpunoxeHne Ne 1

K peLleHunto Nnb6sKoBCKOTO CosBera
CenbCKoro nocesneHus A3HakaeBCKOro
MYHULMNANbHOTO paiioHa Pecny6/11km
TatapctaH «O6  uMCMOMHEHUM — BHOMXKeTa
Nnb65KoBCKOTO CenbCKOoro nocefieHuns
A3HaKaeBCKOro  MYHWLMNaNbHOro  paioHa
Pecny6nukun TaTapcTaH 3a 2022 rog»

[oxonbl 6100KeTa NNb6AKOBCKOr0O CefbCKOro noceneHns A3HakaeBCKOro
MYHULMMNANbHOro paioHa no Kogam Knaccugpukaumm oxonos 6toaxeTta 3a 2022 rog

HaunmeHoBaHMe nokasaTens

YnpasneHne deaepanbHON HaNOroBOW CNYXObI
no Pecny6nunke TatapcTaH

Hanor Ha goxoabl (U3ny4eckux nuy, ¢ LOXOALO0B,
NCTOYHUKOM KOTOPbIX SBMIAETCA Ha/IOroBbliA
areHT, 3a UCK/IIOYEHNEM A0XOA0B, B OTHOLUIEHNN
KOTOpbIX  MCYMCNEHWe W ynjata Hajora
OCYLLEeCTBNAKTCA B COOTBETCTBUM CO CTATbAMMU
227, 2271 wn 228 Hanorosoro Kogekca
Poccuitckoii depepayuu

Hanor Ha goxofbl (uU3nYecKnx nuy, ¢ 4OXOA0B,
NONTYYEHHbIX (msnmyeckummn  auuamMu B
COOTBETCTBMM CO CcTaTbeli 228 Hanoroeoro
Kogekca Poccuitickoii depepaunmu

EAVHbIV CeNbCKOX03SWCTBEHHbIN Hanor

Hanor Ha WMyLWecTBO (PU3NYECKMX  NuL,
B3MaeMblii MO CTaBKaM, [MPUMEHSAEMbIX K
00beKTaM Haforoo610XeHNsA, PacrnoNOXEHHbIM
B rpaHuLax CeNbCKUX MoceneHmni

3eMesbHbI Hanor c opraHusaymi,
obnagaroLmMx 3eMe/nbHbIM y4acTKoM,
pacnofioXXeHHbIM B FpaHMuax  CelbCKUX
noceneHuni

3eMenbHbIA  Hanor ¢ ()M3MYECKUX  NWL.
obnagatouimx 3eMefibHbIM y4acTKOM,
pacnofioXXeHHbIM B rpaHuuax  CenbCKUX
NoceneHuni

MyHUUMNanbHoOe Ka3eHHoe yupexaeHue
«®PnHaHCOBO-6I0 )KEeTHAA nanara
A3HaKaeBCKOro MYHU LLMNANbHOT O palioHa

Pecny6nukn TaTapcTaH»

FocyfapCTBeHHas MNOLW/MHA 3a COBepLleHune
HOTapuanbHbIX  AEWCTBUIM  JO/MKHOCTHLIMU
AMUAMW OpPraHOB MECTHOro camMoynpaBfeHus,
YNOSTHOMOYEHHbIMM B COOTBETCTBUMU c
3aKOHOAaTEeNbHbIMM aKTamm Poccuiickoli
defepayny  Ha COBeplleHMe HOTapuanbHbIX
[lecTBUiA

Kog 6tompKeTHON Knaccuukaumnm KaccoBoe
agMuumeTpart NCNOJSIHE
opa [10X0[10B 6rOKeTa Hue (TbIC.
NOCTYNNeHWN py6neit)
182 3488,5

182 101 02010 01 0000 110 73,8

182 101 02030 01 0000 110 01

182 105 03010 01 0000 110 332,5

182 106 01030 10 0000 110 76,2

182 106 06033 100000 110 2 889,1

182 106 06043 100000 no 1168

292 3620,8

292 108 04020 01 0000 110 13



CpegacTBa camMo006/10)KeHunA rpaxngaH,
3aumncnsemble B 60 4XKeTbl CEMbCKUX MOCENEHNUNA
Cybcnann 6rogxketam CeNbCKUX NOCENEHNA Ha
obecneyeHune KOMMNEKCHOro pasBUTUS
CeNbCKUX TeppuUTOpuii

Cy6BeHUNN GIOgKeTaM CeNbCKUX MOCENeHU Ha
OCyLLeCTB/IeHNE MEPBMYHOIO BOWMHCKOINO yveTa
Ha TeppuTopusX, rhe OTCYTCTBYIT BOEHHbIE
Komuccapuarsl

Mpoune MeXO60 [KeTHbIe TpaHcqepThl,
nepefaBaemMble 6HO4KETaM CeNbCKUX NOCEeNeHNN
Bcero goxopnos

292

292

292

292

117 14030 10 0000 150 68,5
202 25576 100000 150 1010.0
202 35118 100000 150 110,1
202 49999 100000 150 2430,9
7 109,3
MpunoxeHue Ne 2
K peLeHnto N nb6aKOBCKOro Coserta
CeNnbCKOro noceneHus A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOTO painoHa Pecny6nunkn
TatapctaH «O6  ucnonHeHun  GroogKeTa
N nb6sKoBCKOIO CeNnbCKOro noceneHus
A3HaKaeBCKOro  MYHULUMMNANbHOro  paroHa

Pecny6nvkun TatapctaH 3a 2022 rog»

Pacxofabl

oromxeta MMNbO6AKOBCKOTO CeNbCKOro noceneHmMsa A3HaAKaeBCKOro MyHULMMNANbHOIO

pailoHa Pecny6nmkm TatapcTaH no BeAOMCTBEHHOW CTPYKTYype pacxofoB 6HO4KeTOB
3a 2022 rop

(TeIC. py6neit)

HavmeHoBaHue KBCP

McnonHnTenbHbIN
MNbAKOBCKOro
nocesieHnA
MYHULUMMANIbHOI 0
Pecnybnnkn TaTtapcTtaH
O6uerocyfapCTBEHHbIE BOMPOCHI

P YHKLMOHUPOBaHME BbICLUErO
AONMNKHOCTHOTO nnuya cybbekTa
Poccuiickoi depnepaymmn n
MYHUUMNaNbHOro 06pa3oBaHus
HenporpammHble HanpaBneHuns
pacxofoB

naBa MyHUUMNANLHOTO 06pa3oBaHNA
Pacxofbl Ha BbINAaTbl MepcoHany B
uensax  obecnevyeHUs  BbINONHEHUSA
hyHKL NI rocyaapCTBeHHbIMM
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMY yUpexgeHunamu,
opraHamu ynpaBfeHuns
rocyapCTBEHHbIMN BHEOHAXKETHbIMY
thoHJamm

dyHKUMOHMPOBaHME [paBUTENbCTBA
Poccuiickoin  depepauun,  BbICWINX
NCNONHUTENbHbIX OpraHos

KOMUTET
CENbCKOro
A3HaKaeBCKOro
painoHa

134

134

134

134
134

134

134

P3

01

01

01
01

01

01

KaccoBoe
NCMNOMIHEHMNE

Mp LiCP BP

6 945,7
1551.0

02 831.8

02 99 0 00 00000
02 99 00002030

831,8
831,8

02 9900002030 100 831,8

04 710,1



rocyfapCTBEHHOW BNacTu CyObEKTOB

Poccuitickot  depepaunn, MECTHbIX
agMUHUCTpaLni

MyHUuMnanbHas JonrocpoyHas
Lenesas nporpamMma Mo YnyylleHWto
YyCNOBUA M OXpaHbl  Tpyja B
A3HaKaeBCKOM MYHULMNANbHOM
panoHe

Meponpuatus no yNyuLleHnIo
yCnoBuMil 1M OXpaHbl  Tpyga B
A3HaKaeBCKOM MYHULWUNAbHOM
paiioHe

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
roCyfapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYX[,
HenporpamMmmHble
pacxojoB
LleHTpanbHbI annapaT
Pacxofbl Ha BbIMaTbl MepcoHany B
uenax  obecneyeHWs  BbIMOJIHEHUA

HanpasneHns

(hYHKL M rocyfapCTBeHHbIMM
(MyHMUMNANbHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMK yUpexxaeHuamum,
opraHamm ynpas/fieHns

roCcyAapCTBEHHbIMW BHEBKOIKETHLIMYU
(hoHAaMK

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUMNANbHBIX)
HYXA

VHble 610)KeTHbIe aCCUTHOBaHUA

Apyrue 06LLerocyapcTBeHHbIe
BOMPOCHI

HenporpaMMHble Hanpae/feHns
pacxo/oB

O6s3aTenbHoe rocyaapCcTBeHHOe
CTpaxoBaHue MYHULMNANbHbIX
cny>atmx

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns
rocyaapCTBeHHbIX (MYHMUMUNANbHbIX)
HY>X],
JucnaHcepusauma
cnyXatnx
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocygapcTBeHHbIX (MyHMUUMUNANbHbIX)
HYXA,

HaunoHanbHas 060poHa
Mob6unmsaunoHHas © BHEBOWCKOBas
NoAroToBKa

MYHULUNNaNbHbIX

HenporpamMmmMHbie HanpaB/eHus
pacxoioB
OcyLecTBneHmne MepBUYHOTO

BOMHCKOrO yuyeTa opraHaMu MECTHOFO
camoynpaefieHns MnoceneHuin 3a cuet
cpeacTs heaepansHOro 6roaxerta

134

134

134

134
134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

04

04

04

04
04

04

04

04

13

13

13

13

13

13

03

03

03

81 0 00 0000 0

81 0 00 1550 0

81 000 15500

99 0 00 0000 O
99 000 0204 0

99 0 00 0204 0

99 000 0204 0
99 0 00 0204 0

99 0 00 00000

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97 080

99 0 00 97 080

99 000 00000

9900051180

200

100

200
800

200

200

9,0

9,0

9,0

701,1
701,1

418.7

278,6

3,8

9.1

91

15

15

7,6

7,6

110,1

110,1

110,1

110,1



Pacxogbl Ha BbiniaTbl MepcoHany B
uensax  obecrneyeHWUs  BbIMOHEHWS

(hyHKL M rocyAapCTBEHHbIMY
(MyHMUMNANbHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexzgeHnamu,
opraHamu ynpasfieHuns

rocyAapCTBEH HbIMW BHEGH [KETHbIMM
(hoHamMu

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX (MYHULMMNANbHBIX)
HYX[

HaunoHanbHaa aKOHOMKUKa
[opoxHoe  X039MCTBO  (AOPOXHbIE
(hoHAbI)

CTpouTenscTso, cofep>kaHune n
PEMOHT aBTOMOOW/bHBLIX JOpOr W
NHXXEHEPHbIX COOPYXXEHWI Ha HUX B
rpaHuMLax TrOPOACKUX  OKPYroB w
noceneHwuii B pamMKkax
6naroycTpoicTea

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
rocyfapCTBeHHbIX (MYHULMNANbHbIX)
HYX[

Opyrune BONPOChI B obnactu
HalMOHabHOW 3KOHOMMWKM
MyHuumMnanbHas Lenesas nporpamma

«lNoBblILLEHNE 6e30nacHOCTM
LOPOXHOIO LBVKEHUS B
A3HaKaeBCKOM MYHMLMNANbHOM,
panoHe»

CopepxaHune n ynpasneHue

JIOPOXHbIM X03S/ACTBOM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
roCcyAapCTBeHHbIX (MYHULUNANbHbIX)
Hyxa

HenporpammMHble HanpaB/ieHns
pacxoioB

MeponpusaTus no 3emMaeycTPonCcTBy
3eM/1eno/b30BaHUI0

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUMNANbHBIX)
HYX[,

XnnwHo-KOMMYHanbHOe X039MCTBO
BnaroycTpoiictso

Moanporpamma «KoMmneKcHoe
pasBUTME CENbCKUX TEPPUTOPUIN»
Peanunsauus MeponpuaTuin no
6naroycTpoincTy CeNbCKM X
TeppuTopuii

CohmHaHcupyemble  pacxofibl Ha
peanusayuio MeponpuATUiA no

KOMMMNEKCHOMY Pa3BUTUIO CeNbCKUX
TeppuTopuii
3akynka ToBapoB, paboT u ycayr ans

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134
134

02

02

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

05

05

05

05

05
05

03

03

09

09

09

12

12

12

03

03

03

03
03

9900051180

9900051180

b1 000 7802 0

b1 0 00 7802 0

79 0 00 0000 O

7900003150

790000315 0

99 0 00 0000 O

99 0007344 0

99 0007344 0

14 7 00 0000 O

14 7 04 0000 O

14 704 L576 0
14704 L576 0

100

200

200

200

200

200

98,8

11,3

254,3

40.0

40,0

40,0

2143

147.3

147,3

147.3
67,0
67,0
67,0

2 840.3

2 840.3

1010,0

1010.0

1010.0
1010,0



rocyfapCTBeHHbIX (MYyHUUUMANbHbIX)
Hy»xq
HenporpaMmHble
pacxonoB

Yn4Hoe ocBelleHmne
3aKyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapcTBeHHbIX (MYHUUUMANbHbIX)
HYX[,

CoaepxaHue Knaaouly

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ang
rocyfapCTBeHHbIX (MYHULUUNANIbHbBIX)
HYX[

Mpoune mMeponpuaTua no
61aroycTponcTBy rOpoACKUX OKPYroB
1 noceneHwuii

3aKyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyflapCTBeHHbIX (MYHULUUNANBbHBIX)
HYX[

O6pasoBaHue

MornogexxHas nojllTHKA
MyHuumnnanbHas nporpamMmma
«Pa3BuTe MONOAEXKHON MOAUTUKN B
A3HaKaeBCKOM MYHULMMNANTbHOM
painoHe Pecny6nunkn TatapcTaH»
Mopnporpamma "Cenbckas MOOLEXb

HanpaefeHus

Co3faHue yCcnoBUin ANa MNOBbIWEHNS
NH(OPMaLNOHHOTO obecreyeHus,
coumanbHom n 3KOHOMMYECKOWA
aKTMBHOCTM CENbCKOW MONOAeXn B
A3HaKaeBCKOM paitoHe Pecny6amkm
TaTapcTaH

MeponpuaTusa No co3AaHU YCOBUIA
ANS MNOBbIWEHNA  COUMaNbHOM 1
3KOHOM MYECKOWA aKTUBHOCTM
CeNbCKON MONOAEXMN

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
Hyxn,

KynbTypa, KuHemaTorpahus
KynbTtypa

MyHMUMNanbHas nporpamMmma
«Pa3BuUTNE KyNbTypbl B A3HaKaeBCKOM
MYHULMNANbHOM palioHe »
MognporpamMmma «Pa3BuTue KAYy6GHbIX,
KOHLEPTHbIX opraHusayuii "
MCNONHUTENLCKOI0 UCKYCCTBA »
Pa3Butoe  KAYOGHbIX.  KOHLEPTHbIX
opraHuMsayuii M UCNOIHUTENbCKOIO
NcKyccTBa

ObecneyeHne AeaTeNbHOCTU KNYy60B U
KYNbTYPHO-L0CYTOBbIX LLeHTPOB
3aKynka TOBapoB, paboT u ycayr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHUUMMANbHBIX)

134
134

134
134

134

134

134
134
134

134

134

134

134

134
134
134

134

134

134

134

134

05
05

05
05

05

05

05
07
07

07

07

07

07

07
08
08

08

08

08

08

08

03
03

03
03

03

03

03

07

07

07

07

07

07

01

01

01

01

01

01

99 0 00 0000 O
99 0 00 7801 O

9900078010
9900078040

99 000 7804 0

9900078050

9900078050

88 0 00 0000 O

88 3 00 0000 O

88 301 00000

88 301 21450

88 301 21450

08 00000000

08 4 00 0000 0

08 401 00000

08 4 01 4409 1

08 4 01 4409 1

1830,3
166,2

200 166,2
84,3

200 84,3

1579.8

200 1579,8
14,6
14,6

14,6

14,6

14,6

14,6

200 14.6
970.7
970.7

92,5

92,5

92,5

92.5

200 92,5



HYXA

AnMporpaMMHble HanpaBneHns
pacxonoB

MexX 610 aKeTHbIe TpaHCQepThl,
nepegaBaem ble 6rofKeTam

MYHUUMNaNbHbIX  00pa3oBaHUii  Ha
OCYLLecTBEHNE YacTW MONHOMOYWUIA
NO PpewweHntd BOMPOCOB MECTHOrO
3HayeHus B COOTBETCTBUM c
3aK/II0YEHHbIMU COraleHnAMu
Mex6r )KeTHbIe TpaHC(hepThl
CouwnanbHas NnoAnTmMKa

CoyuanbHoe obecneyeHne HaceneHus
HenporpammHble HanpasieHuns
pacxopos

MeponpuaTtusa B 06n1acTu coumanbHOM
NONINTUKM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns
rpcyfapcTBeHHbIX (MYHUUMMAbHBIX)
HYX[

dusnyeckas Kynbtypa n cnopt
MaccoBblii cnopT

MyHuumnnanbHas nporpamma
«Pa3BuTme (U3NYECKON KynbTypbl U
cnopta B A3HaKaeBCKOM

MYHULMNaNsLHOM paiioHe Pecny6namkn
TatapcTaH»

Mognporpamma «Pa3sutue
(hM3MYECKON KyNbTypbl 1 cnopTa»
Peanunsaymsa rocyaapCTBEHHOM

LONNTUKM B 061acTn  (hM3MNYECKO
Kynblypbl ¥ cnopta B A3HaKaeBCKOM
MYHULMNaNbHOM palioHe Pecny6imku
laTapcTaH

Meponpusarma (Quanyeckoin KynbTypbl
m cnopta B 06n1aCTM MaccoBOO
cnopra

3lakynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns
LWCYAAPC FBEHHbLIX (MYHULMMNANbHbIX)
HYX[,

Mex6r f)KeTHble TpaHchepThl
obulero XapakTepa 6roKeTam
OHOMKeTHOW  cucTembl  Poccuiickoi
depepaymn

Mpoune MexOXKEeTHbIE TpaHCHepThI
06:ac 0 yapakrepa

HenporpammHsble HanpaBneHus
pacxonos
Mex6aXKeTHble cybempun,

nognexatwue nepeyncrieHnto 7K
MECTHbIX  OlOKeTOB B  OHOIXKeT
Pecny6nunkn TartapcTaH B
COOTBETCTBMM  CO  cTatbel 4410
BrogxeTHOro kKogekca Pecny6nuku

134

134
134
134
134
134
134
134

134
134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

08

08
08
10
10

10

10

<

1u

14

14

14

14

01

01
01

03

03

03

03

02

02

02

02

02

02

03

03

03

99 0 00 0000 0O

99 000 25600
99 00025600

99 0 00 0000 0

990000541 0

99 000 0541 0

86 0 00 0000 0

86 100 00000

86 101 00000

86 101 1287 0

86 101 1287 0

99 0 00 00000

99 0 00 2086 0

878,2

878,2

500 878,2
2,0

2,0

2,0

2,0

200 2.0

6,6
6,6

6,6

6,6

6,6

6,6

200 6,6

1196,1

1196,1

11961

35,5



TaTtapcTaH
TpaHchepThbl)
MexX6t0 KeTHbIE TpaHChepThl
Cyb6cunanu 6roKeTam
MYHULMNANbHbIX PaioHOB (FOPOACKUX
NocCeneHni; CeNbCKUX MOCeNeHnin) u3
MECTHbIX OHIXETOB

Mex 610 aKeTHble TpaHCHepPThI

Bcero pacxopos

(«oTpuuaTensHble»

134

134
134

14

14
14

03 99 0002086 0 500 35.5

03 99 00025800 1 160.6
03 9900025800 500 1 160,6
6 945,7

MpunoxkeHune Ne 3
K peLleHunto Nnb6aKoBCKOro CoseTa
CenbCKoro nocesieHUs A3HaKaeBCKOro
MYHULMMANbHOTOo palioHa Pecny6vku
TatapctaH «O6  ucnofHeHUn  6GrOMXKeTa
Nnb6sKOBCKOTO CeNbCKoro noceneHus
A3HaKaeBCKOro  MYHMLUNANbHOro  parioHa

Pecny6nunkun TaTapctaH 3a 2022 rog»

Pacxoabl

6rogkeTa MINb6SKOBCKOr0 CeNbCKOro noceneHns A3HakaeBCKOro MyHMULUNanbHOro
palioHa Pecny6nuku TaTapcTaH Mo pasgenam, nogpasfenam, knaccudukayum pacxofos

bromxeToB 3a 2022 rog

(TeIC. py6neit)

KaccoBoe

I*"umeHOBaHuMe P3 npP VICTIONHEH e
ObuierocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI 01 1551,0
P YHKLMOHNPOBAHWE BbICLLIErO A0/MKHOCTHOrO Nnua cybbekTa
Poccuitckoli degepaunn n MyHMUMNansLHOro o6pasoBaHms 01 02 831.8
®yHKUMOHMpoBaHMWe MpaBnuTenbcTBa Poccuiickoin ®depepawmm,
BbICLUMX UCNOSIHATENIbHbIX OPraHOB rocyAapCTBEHHOW BNacTu
cyb6bekToB Poccuiickoin ®egepann, MECTHbIX aAMUHUCTPaLUA 01 04 710,1
Opyrue obuierocyaapcTBeHHbIe BOMPOCHI 01 13 91
HauunoHanbHas o6opoHa 02 110,1
Mo6unnsaloHHas 1 BHeBONCKOBas MOArOTOBKa 02 03 1101
HaumnoHanbHas 3KOHOMMKa 04 254,3
[ opoXXHOe X039ACTBO (JOPOXKHbIE (POHAbI) 04 09 40,0
[pyrve Bonpockl B 061acT HaLMOHaNbHON 3KOHOMUKM 04 12 214.3
XKNNULLHO-KOMMYHa/lbHOE X0351CTBO 05 2 840.3
BnaroyctpoiicTBo 05 03 2 840.3
O6pasoBaHue 07 14,6
MonogexxHasa nonnTmnka 07 07 14,6
KynbTypa, KuHematorpagus 08 970,7
KynbTypa 08 01 970,7
CounanbHas nonnTuKa 10 2,0
CouwnanbHoe obecneyeHne HaceneHus 10 03 2,0
du3nyeckaa KynbTypa u cnopt n 6,6
MaccoBblil crnopT n 02 6.6
Mex6t0aKeTHble TpaHcthepThl 06LLEro XapakTepa 6loakeTam
Ot 4KeTHOM cuctemMbl Poccuiickon depepaunn 14 1196,1
Mpoune Mex610aKeTHbIe TpaHChepThl 00LLEro xapakTepa 14 03 1196,1
Bcero pacxopos 6 945.7



MpunoxeHne Ne 4
K peLleHunto Nnb6sakoBCKOTO Coserta

CeNlbCKoro noceneHms A3HaKaeBCKOro
MYHULMMNANLHOT0 palioHa Pecny6vku
TatapctaH «O6  ucnofiHEHUN  GHOMXKeTa
NnbbaKoBCKOro CeNbCKOro noceneHms

A3HaKaeBCKOr0  MyHMLMNANAbHOro  paioHa
Pecny6nukun TatapcTaH 3a 2022 rog»

N CTOUHUKMN

(hnHaHCMpoBaHUA geduumnTa 6roLXeTa
Nnb6AKOBCKOTO CEbCKOro nocesieHns A3HaKaeBCKOro MyHMLUNaNbHOro painoHa
Pecnybnukun TatapctaH no Kofjam Knaccu@ukauum MCTOYHMKOB (PMHAHCUPOBAHUSA
pepunumntos 6roaxeTos 3a 2022 rog

HavmeHoBaHMe noka3laTens

Bcero MCToYHUKOB
YBenuueHne npoynx ocTaTkos
[LEeHEeXHbIX CpeacTB OOKETOB
CENMbCKNX MOCENEHU
YMeHblLLEeHMEe NPOUYNX 0CTaTKOB
LEHEXHbIX CpeAcTB OIOAXKETOB
CENTbCKNX MOCENEHNI

(TbiC.pybneit)

Kopg 6104KeTHOI Knaccugurkauum Kaccosoe
A DIOA 4 NCNONHEHNe
-163,6
01 05 02 01 100000 510 -7 109,3
01 05 02 01 100000 610 6 945,7



